

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนจากทางเข้าแก้มลิงทุ่งหิน-บ้านนายเกษม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยี่สาร/องค์การบริหารส่วนตำบลยี่สาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	672.000	3.70	2,486.40	1.3642	5.04	3,391.94
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	699.000	32.10	22,437.90	1.3642	43.79	30,609.78
	1.1.3 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
3	1.1.3.1 งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	2,265.000	367.88	833,248.20	1.3642	501.86	1,136,717.19
4	1.2 งานผิวจราจร							
	1.2.1 งานผิวจราจร							
	1.2.1.1 ผิวจราจรหินคลุก	ลบ.ม.	340.000	349.17	118,717.80	1.3642	476.33	161,954.82
	2. งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนจากทางเข้าแก้มลิงทุ่งหิน-บ้านนายเกษม ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยี่สาร/องค์การบริหารส่วนตำบลยี่สาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 ขนาด 1 แกว Ø 1.00 เมตร 3. งานท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล.	เมตร	10.000	9,860.00	98,600.00	1.3642	13,451.01	134,510.12
6	3.1 ท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1- 1.80x6.00x1.80 ม.	ชุด	1.000	180,714.00	180,714.00	1.2799	231,295.84	231,295.84
7	3.2 ท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1- 2.00x6.00x2.00 ม.	ชุด	1.000	190,366.00	190,366.00	1.2799	243,649.44	243,649.44
8	3.3 ท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 2- 2.00x6.00x2.00 ม. 4. งานไม้ไผ่กันดิน	ชุด	1.000	301,414.00	301,414.00	1.2799	385,779.77	385,779.77
9	4.1 โคนซอ Ø4" ยาว 6.00 ม. 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ท่อน	934.000	260.00	242,840.00	1.2799	332.77	310,810.91 12,000.00
รวมราคากลาง								2,650,719.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนจากทางเข้าแก้มลิงทุ่งหิน-บ้านนายเกษม ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยี่สาร/องค์การบริหารส่วนตำบลยี่สาร



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนจากทางเข้าแก้มลิงทุ่งหิน-บ้านนายเกษม ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยี่สาร/องค์การบริหารส่วนตำบลยี่สาร

ดุสิต ทรัพย์พ่วง
(ดุสิต ทรัพย์พ่วง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทงศักดิ์ คำดี
(ทงศักดิ์ คำดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัมปนาท ชูช่อแก้ว
(กัมปนาท ชูช่อแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง